
Číslo objednávky: 2021-CO0-03/000165
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Objednatel:
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení

Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10
IČ 00000582, DIČ CZ00000582
organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

Zpracovatel objednávky:  
Tel./email: 
Osoba odpovědná za převzetí dodávky:  
Tel./email: 

Dodavatel:
Pavel Denk

Sídlo dodavatele: Ladova 215, 353 01 Mariánské Lázně Hamrníky
Kontaktní osoba: 
Tel./email: 
IČ: 46858580

Věc: Objednávka – Nákup skialpových a běžeckých lyží s příslušenstvím:  N006/21/V00003693
 V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a

s § 6 a § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů, objednáváme u Vás provedení (zhotovení, dodávku):

1) Předmět objednávky:

Označení dodávky                            množství                cena za jednotku             částka celkem
                                                        /jednotky                 bez DPH(v Kč)              bez DPH(v Kč)

1. CN specifikace  1            116 529,00  116 529,00

Celkem                             116 529,00
DPH bude účtováno v aktuálních sazbách.

2) Místo plnění (dodání), dodací podmínky:

Vojenská lázeňská léčebna Jeseník, Myslbekova 271, Jeseník Lázně 790 03

3) Platební, fakturační a daňové podmínky:

Doba splatnosti faktury od jejího doručení objednateli: 14 dnů
Platba:        převodním příkazem
Datum zdanitelného plnění:     v den dodání zboží



Objednatel : VLRZ, Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10, IČ: 00000582, DIČ : CZ00000582
Konečný odběratel : Vojenská lázeňská léčebna, Myslbekova 271, 790 03 Jeseník Lázně

4) Doba plnění:

Termín dodání do:  22.3.2021

5) Záruční podmínky: 24 měsíců

6) Ostatní ujednání:

Fakturu zasílejte na adresu Vojenská lázeňská léčebna Jeseník, Myslbekova 271, Jeseník
Lázně 790 03, IČ 00000582, DIČ CZ00000582, číslo objednávky a jméno zpracovatele
objednávky vždy uveďte ve faktuře. Pokud faktura nebude obsahovat číslo jednací
objednávky či další sjednané nebo zákonné náležitosti, může být vrácena dodavateli k opravě
nebo k vystavení nové bezvadné faktury, přičemž jejím doručením začne běžet nová lhůta
splatnosti.

7)   Objednávka se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom výtisku. Dodavatel poskytne objednávku včetně všech jejích příloh ve strojově
čitelném formátu. V případě, že Objednávka bude vyhotovena a potvrzena v elektronické
podobě, považuje se za její vystavení, resp. potvrzení, připojení zaručeného elektronického
podpisu osoby v souladu s dikcí nařízení Evropského parlamentu a rady č. 910/2014 (nařízení
eIDAS). Objednávka je v elektronické podobě uzavřena připojením zaručených
elektronických podpisů obou smluvních stran.

8) Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn kupující
stranou v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.
Dodavatel k tomuto účelu poskytne objednávku včetně příloh ve strojově čitelném formátu.

V Jeseníku dne:  26.2.2021    V ………...  dne  …………

Za objednatele:      Za dodavatele:

………………………………………                        …………………………………
         ředitel VLL Jeseník                 odpovědná osoba dodavatele
                                   jméno, příjmení a podpis



příloha k obj.č. 2021/CO0/03/000165

Název poř.č. Popis/referenční výrobek Počet
kusů

Cena bez
DPH/ks Cena Celkem

Lyže skialpové
Typ lyží: Skitouring
Pro koho: Sportovní lyžař
Typ trasy: Mimo sjezdovku
Konstrukce lyže: Sendvičová
Jádro: Celodřevěné
Nosná vrstva: Karbon
Skluznice: Grafitová
Přední rocker: Ano
Rádius: 15 až 19m
Hmotnost: Max 2900g pár
Délky lyží: 1x164cm; 2x171cm;
Blizzard Zero G 085
Boty skialpové
Pro koho: Unisex
Použití: Skitouring
Materiál skeletu: Pebax
Typ boty: Sportovní
Vnitřní botička: Tvarovatelná
Flex index:  100 a více
Rozsah komínu: min 60 stupňů
Hmotnost: Max 3000g pár
Přezky: 2, 100% Aluminium + stahovací pásek 40mm
Podrážka: Vibram po celé délce
Šířka skeletu: 100mm a více
Velikosti: mondo point 1x280; 1x290;1x300
Dynafit Sumit Seven
Vázání skialpové
Typ vázání: Skitouring
Pro koho: sportovní lyžař
Materiál: Kov/termoplast
Vypínací síla: Min. DIN 4-10
Brzdy: Ano, integrované
Hmotnost: Max. 800g pár
Možnost posunu: Ano (rental)
Ref: Skialp vázání ST radical
Pásy stoupací
Marteriál: Moher + umělé vlákno
Hmotnost: Max 500g pár

4. Adhezivní vrstva: lepidlo
Balení: ochranný obal+ochranná mřížka ke každému pásu
Uchycení pásu: kompatibilní s dodávanými lyžemi
Délky pásů: 1x166cm; 2x174cm;
Blizzard Skin Zero G 85
Hole skialpové
Typ holí:Teleskopické
Typ poutka: Nastavitelné
Materiál holí: Hliník nebo Carbon kompozit
Typ košíčku: Vyměnitelný
Hrot: Wolfram karbid
Rukojeť: Ttermo pěna, prodloužený úchop
Délka nastavitelná: 105cm až 140cm
Aretace: Ano, zámkového typu
Ref: Komperdell T2 Thermo
Lyže běžecké s vázáním
Typ běžeckých lyží: Klasika
Pro hoho: Sportovně rekreační běžkař
Typ trasy: Ve stopě
Stoupací zóna: Skin
Podložka: S vázáním NNN
Délky lyží: 1x190; 2x198cm ; 1x206cm
Salomon Aero 7 Skin + Prolink Accass
Boty běžecké
Pro koho: Unisex
Použití: Klasika
Typ běžecké boty: Sportovně rekreační
Uchycení boty: NNN
Překrytí šněrování: Ano
Velikosti: 1x43; 1x44; 1x45;1x46 EU
Salomon RC 8 prolink
Hole běžecké
Typ poutka: 3 bodové poutko
Materiál běžeckých holí: Carbonový kompozit
Typ košíčku: Standartní
Délky: 2x150cm; 2x155cm
Ref:hůlky BLIZZARD Racing carbon, black

116 529,00 Kč

Specifikace skialpových  a běžeckých lyží s příslušenstvím.  N006/21/V00003693

Set lyže,
boty, vázání,
pásy,hole na

skialp

1. 3 9 250,00 Kč 27 750,00 Kč

2. 3 7 650,00 Kč 22 950,00 Kč

3. 3 9 540,00 Kč 28 620,00 Kč

3 2 894,00 Kč 8 682,00 Kč

5. 3 909,00 Kč 2 727,00 Kč

Lyžařské
zimní

vybavení
běžecké

4. 4 3 555,00 Kč 14 220,00 Kč

5.

Cena celkem bez DPH

Konkrétní označení typu a výrobku představuje pouze kvalitativní standart požadovaný zadavatelem (referenční výrobek).
Dodavatel je oprávněn nabídnout výrobky ve stejné nebo vyšší kvalitativní úrovni. V případě nabídky jiného než referenčního
výrobku je nutné k nabídce připojit i produktový list včetně všech technických parametrů a použitých materiálů všech součástí
výrobku.

V ceně bude zahrnuta doprava, montáž a zaškolení odpovědné osoby.

4 2 149,00 Kč 8 596,00 Kč

6. 4 746,00 Kč 2 984,00 Kč


	2021-CO0-03-000165
	2021-CO0-03-000165-1



